Распоряжение Правительства Омской области
от 11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)

"Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации собственности

Омской области на 2023 - 2025 годы"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 25.05.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 июня 2021 г. N 71-рп

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
СОБСТВЕННОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 - 2025 ГОДЫ

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 21.07.2021 N 83-рп,

от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N 346-рп, от 21.02.2023 N 20-рп)

В соответствии с пунктом 3 статьи 11, пунктом 1 статьи 57 Закона Омской области "Об управлении и
распоряжении собственностью Омской области":
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 21.02.2023 N 20-рп)

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации собственности Омской области на 2023 -
2025 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

2. Министерству имущественных отношений Омской области обеспечить в соответствии с
законодательством реализацию прогнозного плана (программы) приватизации собственности Омской
области на 2023 - 2025 годы.
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

3. Министерству имущественных отношений Омской области обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации, и сайте Правительства Омской области в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" для размещения информации о приватизации собственности Омской области.

4. Казенному учреждению Омской области "Государственное учреждение информационных
технологий и телекоммуникаций" обеспечить первое размещение (опубликование) полного текста
настоящего распоряжения в соответствии с законодательством.

5. Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Омской области обеспечить
опубликование настоящего распоряжения в соответствии с законодательством.

6. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Правительства Омской области от 25 сентября 2019 года N 170-рп "Об
утверждении прогнозного плана (программы) приватизации собственности Омской области на 2020 - 2022
годы";

2) распоряжение Правительства Омской области от 18 марта 2020 года N 25-рп "О внесении
изменений в распоряжение Правительства Омской области от 25 сентября 2019 года N 170-рп".

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
Председателя Правительства Омской области Д.В. Ушакова.
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства

Омской области
А.Л.Бурков

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Распоряжение Правительства Омской области от
11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)
"Об утверждении прогнозного плана (...

consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3146DC594A3FCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75C483BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1A91F61750599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75C483BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1A92FA1750599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3145D45B4F3CCF43F4999057BA6B6B99848434B78D1E8EF310450FCA71C00BE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3145D45B4D3CCF43F4999057BA6B6B99848434B78D1E8EF310450FCA71C00BE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31350599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Приложение
к распоряжению Правительства Омской области

от 11 июня 2021 г. N 71-рп

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации собственности Омской области

на 2023 - 2025 годы

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 21.07.2021 N 83-рп,

от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N 346-рп, от 21.02.2023 N 20-рп)

1. Прогнозный план (программа) приватизации собственности Омской области на 2023 - 2025 годы
(далее - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом "О приватизации
государственного и муниципального имущества", Законом Омской области "Об управлении и
распоряжении собственностью Омской области" и с учетом отраслевых особенностей развития экономики
Омской области.
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп, от 21.02.2023 N 20-рп)

2. Главными целями приватизации собственности Омской области в 2023 - 2025 годах являются:
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

1) пополнение доходной части бюджета Омской области;

2) привлечение инвестиций в развитие экономики Омской области.

3. Поступление в бюджет Омской области средств от реализации Программы приватизации не
прогнозируется.
(п. 3 в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

4. Перечни государственных унитарных предприятий Омской области, акций Омской области в
акционерных обществах, а также иного имущества, находящегося в собственности Омской области,
которые планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах, предусмотрены в приложениях N 1 - 3 к
Программе приватизации.
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 21.07.2021 N 83-рп, от 28.12.2022 N 346-рп)

_______________

Приложение N 1
к прогнозному плану (программе)

приватизации собственности
Омской области на 2023 - 2025 годы

Перечень
акций Омской области в акционерных обществах, которые

планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп,

от 28.12.2022 N 346-рп, от 21.02.2023 N 20-рп)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Распоряжение Правительства Омской области от
11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)
"Об утверждении прогнозного плана (...

consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3146DC594A3FCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31150599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31350599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB3C37F5CFBB97449146733446DE0B156BC914ABC99602E82B35C0D7C57FBA8A0592F317C508E
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75C483BCF43F4999057BA6B6B99848434B78D1E8EF310450FCA71C00BE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31D50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21550599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3146DC594A3FCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31350599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21750599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31D50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

N
п/п

Наименование и место
нахождения акционерного

общества

Размер доли
принадлежа
щих Омской

области
акций в
общем

количестве
акций

акционе
рного

общества,
процентов

Размер доли и количество
акций, принадлежащих

Омской области, подлежащих
приватизации

Предпола
гаемые
сроки

приватиза
ции

размер доли
акций,

руб./процент от
уставного
капитала

количество
акций, шт.

1 2 3 4 5 6

Деятельность, связанная со сбором, обработкой и подготовкой картографической и
космической информации, включая аэросъемку

1 Акционерное общество
"Навигационно-информа
ционный центр Омской
области", 644046, г. Омск,
просп. К. Маркса, д. 41,
корп. 17, офис 222

49 47613000/49 47613 2023

(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N
346-рп)

Добыча природного газа и газового конденсата

2 Открытое акционерное
общество "Тевризнефтегаз",
646560, Омская область,
Тевризский р-н, р.п. Тевриз,
ул. Нефтебазовская, д. 1

100 214209000/100 214209 2023

(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

Строительство жилых и нежилых зданий

3 Открытое акционерное
общество "Омский аэропорт
"Федоровка", 644001,
Омская область, г. Омск, ул.
Куйбышева, д. 77, корп. 3

49 49000/49 49000 2023

(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

Распределение газообразного топлива по газораспределительным сетям

(введено Распоряжением Правительства Омской области от 21.02.2023 N 20-рп)

4 Акционерное общество
"Омскгазстройэксплуата
ция", 644508, Омская
область, Омский р-н, с.
Розовка, ул. Сергея Лазо, д.

100 3070762100/100 30707621 2023

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Распоряжение Правительства Омской области от
11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)
"Об утверждении прогнозного плана (...

consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31350599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21050599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31D50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

5в

(п. 4 введен Распоряжением Правительства Омской области от 21.02.2023 N 20-рп)

Приложение N 2
к прогнозному плану (программе)

приватизации собственности
Омской области на 2023 - 2025 годы

Перечень
иного имущества, находящегося в собственности

Омской области, которое планируется приватизировать
в 2023 - 2025 годах

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп,

от 28.12.2022 N 346-рп)

N
п/п

Наименование, назначение, кадастровый номер и
место нахождения имущества

Балансовая
стоимость

имущества, руб.

Предполагае
мые сроки
приватиза

ции

1 Спальный корпус дома отдыха локомотивных бригад,
хозяйственно-бытовой корпус локомотивных бригад,
назначение: нежилое здание, общая площадь 2072,7
кв.м, этажность 4, инвентарный номер
52:405:002:000000300, литера А, кадастровый номер
55:33:220201:2520, расположенный по адресу: Омская
область, Исилькульский р-н, г. Исилькуль, ул.
Деповская, 2 А/6

23 186 000 2023

(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N
346-рп)

2 Здание общественно-бытового комплекса, назначение:
нежилое здание, общая площадь 2165,4 кв.м,
этажность 3, инвентарный номер 8416, литера А,
кадастровый номер 55:38:012905:198, расположенное
по адресу: Омская область, Тюкалинский р-н, г.
Тюкалинск, ул. Октябрьская, д. 124

10 440 714,75 2023

(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N
346-рп)

3 Объект незавершенного строительства, проектируемое
назначение: жилой дом, площадь застройки 11905
кв.м, кадастровый номер 55:38:013203:30,
расположенный по адресу: Омская область,
Тюкалинский р-н, г. Тюкалинск, ул. Ленина, д. 144

52 401 121,90 2023

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Распоряжение Правительства Омской области от
11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)
"Об утверждении прогнозного плана (...

consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D1584F39CF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21550599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21350599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

(в ред. Распоряжений Правительства Омской области от 24.02.2022 N 19-рп, от 28.12.2022 N
346-рп)

Приложение N 3
к прогнозному плану (программе)

приватизации собственности
Омской области на 2023 - 2025 годы

Перечень
государственных унитарных предприятий Омской области,
которые планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства Омской области от 28.12.2022 N 346-рп)

Наименование и место нахождения
государственного унитарного предприятия

Омской области

Балансовая
стоимость основных

средств на 30
сентября 2022 года,

руб.

Предполагаемые
сроки

приватизации

Деятельность по эксплуатации автомобильных дорог и автомагистралей

Государственное предприятие Омской области
"Горьковское дорожное ремонтно-строительное
управление", 646600, Омская область,
Горьковский р-н, р.п. Горьковское, ул. Максима
Горького, д. 2

266 502 2023

Государственное предприятие Омской области
"Таврическое дорожное ремонтно-строительное
управление", 646800, Омская область,
Таврический р-н, р.п. Таврическое, пер.
Дорожный, д. 1

303 640 2023

Государственное предприятие Омской области
"Тевризское дорожное ремонтно-строительное
управление", 646560, Омская область,
Тевризский р-н, р.п. Тевриз, ул. Советская, д. 93

237 618 2023

Строительство автомобильных дорог и автомагистралей

Государственное предприятие Омской области
"Называевское дорожное
ремонтно-строительное управление", 646103,
Омская область, Называевский р-н, г.
Называевск, ул. Первомайская, д. 141

247 629 2023

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 5

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.05.2023

Распоряжение Правительства Омской области от
11.06.2021 N 71-рп
(ред. от 21.02.2023)
"Об утверждении прогнозного плана (...

consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3147DD5A4A3DCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F31250599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F21C50599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
consultantplus://offline/ref=08CAF517C25BF9B572EB223AE3A3E49E489E1A7A3149D75E4A3BCF43F4999057BA6B6B9996846CBB8F1B90F11550599B375DC708E20F90CFCA43A27CC40DE
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Приложение. Прогнозный план (программа) приватизации собственности Омской области на 2023 - 2025 годы
	Приложение N 1. Перечень акций Омской области в акционерных обществах, которые планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах
	Деятельность, связанная со сбором, обработкой и подготовкой картографической и космической информации, включая аэросъемку
	Добыча природного газа и газового конденсата
	Строительство жилых и нежилых зданий
	Распределение газообразного топлива по газораспределительным сетям

	Приложение N 2. Перечень иного имущества, находящегося в собственности Омской области, которое планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах
	Приложение N 3. Перечень государственных унитарных предприятий Омской области, которые планируется приватизировать в 2023 - 2025 годах
	Деятельность по эксплуатации автомобильных дорог и автомагистралей
	Строительство автомобильных дорог и автомагистралей